
 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

Odbor podpory vysokých škol a výzkumu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 

 

Váš dopis ze dne / značky 
NPU-310/53638/2017 

Číslo jednací 
20031/2017-2 

Vyřizuje / linka 
Mgr. Jana Nejedlá / 1838 

Datum  
19. července 2017 

 

Výzva k doplnění žádosti o zápis do seznamu výzkumných organizací 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako věcně příslušný správní orgán podle  
§ 33a odst. 1 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů vyzývá podle § 45 odst. 2 
správního řádu Národní památkový ústav, aby v termínu do 7 dnů od doručení této výzvy 
doplnil, resp. upřesnil žádost o zápis do seznamu výzkumných organizací:  

Blíže specifikujte vzdělávací aktivity zajišťované Národním památkovým ústavem, 
zejména uveďte, zda Národní památkový ústav provádí výuku v rámci státního vzdělávacího 
systému formou uskutečňování vzdělávacích programů, které jsou akreditovány některým 
orgánem státní správy, nebo formou institucionální spolupráce se subjekty, které uskutečňují 
státem akreditované vzdělávací programy (např. dohoda s vysokou školou o spolupráci při 
uskutečňování studijního programu - § 81 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb.). Tyto skutečnosti 
doložte listinnými důkazy. 

Možno využít konzultaci s RNDr. Miloslavem Frýzkem, tel. 234 811 668. 

 

 

Ing. Jana Říhová v. r. 
ředitelka odboru 

 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské náměstí 162/3 
118 01 Praha 1 

mailto:posta@msmt.cz�
http://www.msmt.cz/�

		2017-07-19T15:28:16+0200
	ISDS-LC




